行李信息通告 国航（2018）34 号

关于取消国航圣保罗始发航线免费行李额优惠政策的通知

各分公司、中心（基地）、商务委员会各部（室）、国外地区总部、国内外各营

业部、地面服务部、服务发展部、航站管理部：

自 2018 年 7月 18 日（含）起（销售日期），国航将取消圣保罗始发至 IATA

三区航程的经济舱免费行李额优惠政策（每件 32 公斤）。新的圣保罗始发普通

行李免费托运限额按照《关于下发《中国国际航空股份有限公司普通行李免费托

运限额、超限额行李收费标准、特殊行李收费标准（20171029 版）》的通知》（国

航股份 [2017]269 号）中的规定执行。出票时以系统显示为准。

同时，废止《关于执行国航圣保罗航线免费行李额优惠政策的通知》（客运

业务通告[2011]第 254 期，总第 2095 期），即自圣保罗始发至 IATA 三区的航程

经济舱免费行李额为 2 件，每件 32KG。

2018 年 7 月 18 日（不含）之前已经销售和换开的客票普通行李免费托运限

额仍按原《关于执行国航圣保罗航线免费行李额优惠政策的通知》（客运业务通

告[2011] 第 254 期，总第 2095 期）执行。

特此通知。